Тел: 8(8553)44-12-00, e-mail: school26almet@mail.ru, сайт: edu.tatar.ru/almet/org6860

18.09.2024 № 186

ПРИКАЗ

О проведении школьного этапа

всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в

Республике Татарстан в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом УО АМР РТ от 16.09.2024г. №1585/24 «О

проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2024/2025 учебном году» и Календарным

планом мероприятий Министерства образования и науки Республики Татарстан

на 2024/2025 учебный год

приказываю:

1. Организовать и провести школьный этап всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в срок с 25 сентября по 23

октября 2024 года.

2. Утвердить оргкомитет школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в составе:

Председатель: Шакирова Н.Н.

Члены оргкомитета: Здвижкова Л.Ю., Сафиулина Г.А., Садриева Ф.М.

Асылхузина Г.А., Гибадуллина Э.Н., Асылхузин М.М., Буравова О.С.,

Мингалева С.П.

3. Утвердить состав предметных жюри с правами апелляционной комиссии

в составе:

- Потемкина Я.С., Хасаншина А.И., Матвеева А.Е., Рябова Т.С., Нурсаитова

Д.П.

4. Заместителю директору по УР Потемкиной Я.С.:

- ознакомить председателя, членов оргкомитета, с Порядком проведения

школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в

2024 - 2025 учебном году;

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНЖЕНЕРНЫЙ ЛИЦЕЙ»

Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гафиатуллина, д.68, г. Альметьевск,

423450

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ ШӘhӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЕ

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРY

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «ИНЖЕНЕР

ЛИЦЕЕ»

Гафиатуллин ур. 68, Әлмәт шәһәре,

423450

Документ создан в электронной форме. № 26 от 02.10.2024. Исполнитель: Шакирова Н.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 02.10.2024 15:44

mailto:school26almet@mail.ru

- организовать проведение внутришкольного этапа в соответствии с

графиком (Приложение 1), назначить общественных наблюдателей из числа

родителей обучающихся и организаторов в аудиториях проведения ВсОШ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                Шакирова Н.Н.

 Исп.: Потемкина Я.С.

Документ создан в электронной форме. № 26 от 02.10.2024. Исполнитель: Шакирова Н.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 02.10.2024 15:44

Приложение 1

График

проведения школьного этапа всероссийской и

 республиканской олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году

Классы Наименование предмета Дата проведения День недели

5-6,7-8,9, 10,11 Литература 27 сентября пятница

5-6,7-8,9,10-11 Экономика 28 сентября суббота

5-6, 7-8, 9-11

Иностранные языки

(теоретический тур):

китайский

30 сентября понедельник

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11

Татарский язык для

русскоязычных обучающихся

школ с русским языком

обучения
1 октября вторник

8, 9, 10, 11 Геология

7, 8, 9, 10, 11 Физика 2 октября среда

5, 6, 7, 8, 9, 10-11 История

3 октября четверг 3-4, 5-6, 7, 8, 9, 10-11

5-6, 7, 8, 9, 10-11
ОБЗР (теоретический тур)

5-6, 7, 8, 9, 10-11 ОБЗР (практический тур)
4 октября пятница

5-6,7-8,9,10-11 Экология

4,5,6,7,8,9,10,11

Родной (татарский) язык для

обучающихся – татар школ с

русским языком обучения 5 октября суббота

5-6, 7-8, 9, 10-11
Труд (технология) (теория,

практика)

5-6,7-8,9,10,11 Искусство (МХК)
7 октября понедельник

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 География

7, 8, 9, 10, 11 Биология 8 октября вторник

5, 6 Биология
9 октября среда

4, 5-6, 7-8, 9, 10-11 Русский язык

5-8,9,10,11 Право 10 октября четверг

4, 5-6, 7-8, 9-11

5-6, 7-8, 9-11

5-6, 7-8, 9-11

Иностранные языки:

Английский, Французский,

Немецкий

11 октября

(теоретический тур)
пятница

9-11

5-6, 7-8, 9-11

5-6, 7-8, 9-11

Иностранные языки:

Английский, Французский,

Немецкий

12 октября

(устный тур)
суббота

5-6, 7, 8, 9, 10, 11 Обществознание 14 октября понедельник

7, 8, 9, 10, 11 Математика 15 октября вторник

4, 5, 6 Математика 16 октября среда

5-6, 7-8, 9-11 (девушки)

5-6, 7-8, 9-11 (юноши)
Физическая культура

17 октября

(теоретико-методический

тур)

четверг

7, 8, 9, 10, 11 Химия  18 октября пятница

5-6, 7-8, 9-11 (девушки)

5-6, 7-8, 9-11 (юноши)
Физическая культура

19 октября

(практический тур)
суббота

5, 6, 7, 8, 9-11

(информатика,

информационная

безопасность и

робототехника)

Информатика 23 октября среда

Документ создан в электронной форме. № 26 от 02.10.2024. Исполнитель: Шакирова Н.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 02.10.2024 15:44